
    平成３１年４月吉日 

各 位 

 

カネテック株式会社 

営業本部 

 

上田営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 

陽春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、4 月 16 日より上田営業所を開設し、これまで群馬営

業所で担当してまいりました長野県・新潟県エリアの営業業務を移管すること

になりました。 
これを機に、さらに顧客サービスの充実に努め、皆様の信頼にお応えできるよ

う倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

新 住 所： 〒３８６－１１９３ 

        長野県上田市上田原１１１１ 

     カネテック株式会社内 上田営業所 

        （電  話）０２７６－６０－５０１１（代） 

    （ＦＡＸ）０２７６－６０－５０１２ 

          ※当面、電話・ＦＡＸとも群馬営業所で対応いたします。 

 

業務開始日： 平成３１年４月１６日（火） 

 

担当地区 ： 長野県・新潟県 

 

以上 


